团社〔2008〕4号

关于同意成立管理系东斋文学社的批复
管理系东斋文学社：
你协会《关于成立浙江医药高等专科学校管理系东斋文学社的请示》收悉。根据社团成立章程，经团社联研究：同意成立该协会，考核期为一学年。

此复
                                    共青团浙江医药高等专科学校
                                       委员会社团部
二OO八年三月三十一日

主题词：成立  协会  批复
抄  送：各系团总支社团部
浙江医药高等专科学校团委      二00八年三月二十一日印发

共印10份